Februarius

Hoc mense iq 14 Ego Fr Justinus Pinczewski
Cong Sanctimonialium Betron Ord. Predicatu
de Consensu Parochii ad quem spectabat Be-
nedicti Matrimonium Rite contractum in tra so-
lennia Missa inter LL. Lucam Potipi et Victo-
riam Kowubianka Virginem. ad Stantibus
fide dignis Gabriele Obodzin'ski, Josepho Kła-
ha, Marco Doszczow, Marianna Obodzin'ska,
et aliis de Tornifiana Raffabuska

Martius Aprilis Maius vacant

Junius

Anno 1779. D. 29. Junii admodum Reverendus
Pater Dominicus Pardecki Ord. Predic. Conventu
Vicarius Benedicti Matrimonium in presentia
Illmi. Joannis Can. Matachowski Offici Penora: Prd-
positi Videns inter MM Dd Adalberti Joan Sezier
sui Hotariadem Lukow viduum et Posatia
Wgrowskowna Subclapiferidam Virgini-
nem dispensatis ab Illmo Officiali duabus Ban-
nis 3tia circa Benedictione Matrimonii pra-
missa obstante impedimento Canonico. in Presen-
tia PP. MM Dd. Joannis Stecki cum sua Consorte
vice Capitane Curiae. Caetani Omiecinski
sua Consorte Ensi Kremenau et Aliorum At-
tum in Villa Olenicki.

Die 18 Mensis Julii Ego Fr Constantius Konarski
Orelinis Carmelitae Antiquae Regularis Observan-
tiae Conventus Olescorum Praemissis tribus Ban-
nis Diebus dniciis ad populum promulgatis,
nullaq; impedimento detecto, benedicti Matri-
monium inter personas laboriosos Joanne Bu-
rowoj Juvenem, et Catharina Janickownam Virgi-

84
Virginem, presentibus Testibus. Adalberto Bu-
rowy, Antonio Chomut. et Anna Lapińska Om-
nes ex villa Czerewki.

Ad Eodem Die 25 Julii. Ego idem qui Supra.
Præmissis tribus bannis diebus dñicis ad Po-
pulum promulgatis, Nulloq; impedimento de-
lecto, benedixi Matrimonium rite Contractum inter
Personas Petrum Smyka Juvenem, et Marian-
nam Chłaniównam Virginem, presentibus testib;
Joanne Chomontek, Victoria Gurska, et Joanne Ru-
rawel. Omnes de Ferrificina Potkensi

Ad eod. Die 1ma Augusti Ego idem qui Supra.
Præmissis Duabus Bannis tertia Dispensata
ab Illmo Pmo Dño Joanne Matachowski Offi-
ciali Dñi Vigovig Preposito Videlicet Benedixi
Matrimonium inter Personas Nobilio Adalberta
Lisogorski Juvenem ex Villa Litek, et Catha-
rinam Tomaszewska Virginem, ex villa Lipnik
Testibus Fide dignis M Dño Joanne Petruszewicz
Pincus Vud, cum Consorte sua, Antonio Nobili Polko-
za. et Aliis.

Anno Eodem id 8va 7br Ego idem qui Supra. præ-
missis tribus Bannis diebus dñicis ad Populum pro-
mulgatis Benedixi Matrimonium rite Contractum
inter Personas Laboriosos Didorum Lazentko Ju-
venem et Annam Skorowna Virginem præsen-
tibus Jacobo Sasinski cum Consorte sua Marian-
na, et Jacobo Sasinski. Omnes de Ferrificina Lukins

Augustus vacat

September

Hoc mense id 26 7br Ego Samuel Modyszewski
Ch. P. ad Ealk Videlicet Benedixi Matrimonium ri-
te Contractum inter Dñm Jacobum Filium Joannis
et He

Helena de Parochia Pawrynowickow Juvenum et
 Victoriam Filiam Ignatii et Catharine de Bogus-
 stawska Lewickich. Virginem, promissa Una de
 Nuntiatione Circa Benedictionem Matrimonii,
 Quibus vero Ex certa Causa Ommissis factum
 est sicut etiam et Benedictio hujus Matrimonii
 de del. Consensu et Volente Illmi Officialis ad Sta-
 tibus fide dignis testibus P. S. Modeste Di-
 positore Ville Olenicki D. D. Joanne Woycicki Or-
 ganario Wided. Theodori Boniewicz Sacrista et
 alio multis Ex aula Villa Olenicki.

Annus 1780.

Anno Eodem id est 9. Januarii Ego Frater Constantius Ko-
 naruk Ord. Carmelitani Antiquus Regularis Obser-
 vantia promissis tribus Bannis Diebus Dñicis ad
 populum promulgatis, Nulloq. impedimento Can-
 nico invento, Benedixi Matrimonium inter Perso-
 nas Laboriosos Procopium Nasimirewicz Juvenem
 et Mariannam Tomaszewickowa Viduam presen-
 tibus Testibus. Paulo Tomerewicz Helena Korsa-
 kowna, D. Joanne Woycicki Organario. Omnes
 de Civitate Wietniski.

Anno 1779 id est 2da Aprilis usq. incuriam. Omnisum
 est. De Consensu parochiali Pndus D. A. P. Bawinski
 Parochus Mielony Ratificavi Matrimonium inter
 Famulos Andream Drapuz Viduam et Annam
 Borowa Kuraklycha Vidua ad Stantibus Imto
 Andrea Zurawel et Etia Makarewicz, De Terri-
 ficina Szerszniouska Parochia Uszomirix.

Annus Idem ut supra id est 8va Januarii Ego
 Frater Constantius Konaruk Ord. Carmelit. A. R. O. S.
 Benedixi Matrimonium nite Contractum inter
 Personas Laboriosos id est ex Speciali dispensatio-
 ne ex Licentia Illmi Dñi Dñi Joannis Cantii
 mata.

36
Matachowski Officialis Ecclesie Vivicis Stanislaum Li-
nek Viduam ex Ferrificina Dobowiens et Annam
Kaczhouwa Virginem praemissa tamen una banna
ad Populum promulgata, presentibus testibus Elia
Lafzenko Antonio Zurawel, Anastasia Niemieni-
ka Eadem Virgo Ex Civitate Vieldy. Omnes Testes
de Ferrificina ut Supra.

Anno ut Supra Die 12 Mensis Februarii Ego
Frater Constantius Konarek Ord. Carmelit. Antiqu.
Regularis Bd ex Indulto Sini Rndisimo Dni Jo-
annis Cantii Matachowski Officialis Ecclesie Vivicis
Benedixi Matrimonium inter Imosas Personas
Laurentiam Byszchowski Economum Lubinens
Calibatam, et Susanna Felminiouchouwa Virginem,
praemissa una pro tribus Circa Benedictionem
Matrimonii banna adstantibus fide dignis tes-
tibus Inno Dno Jacobo Botunowski Inno Dno
Joanne Witkowski. Dna Anastasia & Biatowskij
Botunowska. Dna Anna Botunowska, et Ali-
is. Actum in Ecclia P. Ord. Botunensis

Anno ut Supra id est Junii Ego Fr. Samuel
Modlitzewski Promotus Confr. Sini Trinit. Ca-
nonicus Cathedralis Vivicis Decanus Ord. Bene-
dixi Matrimonium inter Personas Liberos
Sydz Juvenem de Ferrificina Duby et Virginem
Barbaram Chomotouwa de Ferrificina (Zerew-
ki. Presentibus Testibus Joanne Borow-
Casimiro Weselski, Stephano Sydz ac Aliis

Anno 1780 id est 25 Junii. Ego Fr. Constantius
Konarek Ord. Carmelit. praemissis Tribus Ban-
nis ad Populum promulgatis Diebus Dnius
Benedixi Matrimonium inter Personas Liberos

Labourosos Nicolaum Cathi Iuvenem, et Agne-
tam Smykowna Virginem. ex Ferrificina Hut-
ka Dita presentibus testibus Petro Smyka
Mathia Smyka Anastasia Smykowa, et Ale-
xandro Rychwa de Ferrificina Mahakowka

Anno Eod et iq Ego Idem qui supra Premissis
tribus Bannis denuntiationibus diebus Dniuis ad
populum promulgatis, nullog impedimento delecto,
Benedixi Matrimonium inter Personas Nobiles
Dno Nicolao Barhinowski Iuvenem, et Virgi-
nem Brigittam Jakubowa. Presentibus dig-
nis Testibus q Dno Florianio Pochozza Dna So-
phia Boderacka, et Dna Theresia Podhorode-
ka de Villa Hajevitzke.

Anno Eodem iq 9 Julii Ego Idem qui supra
Premissis tribus Bannis diebus Dniuis ad
Populum promulgatis, nullog impedimento
invento Benedixi Matrimonium inter fa-
matis Theodorid Leszanko Iuvenem et Mari-
annam Demizanka Viduam Presentibus Tes-
tibus. Joanne Lopeczuk Procopio Hartaniczuk
Eudoxia Haraszkowa. Ex Ferrificina Papir-
nia.

Anno Eod iq Eta 9br Ego Idem qui supra
promissis tribus denuntiationibus diebus festi-
vis ad Populum promulgatis Benedixi Ma-
trimonium Rite Condit inter Personas Labor
Matheum Bapzynski Iuvenem de ferrificina
Jazuwka Vulgo Vocata ad Parochiam quod
pertinet ex virginem Franciscam Rychnowo-
na, ex Ferrificina Lipinski Presentibus Tes-
tibus

Testibus. Petro Synica Jacobo Bajzynski Sophia
Rychnowa, et Magdalena Rychnowa de for-
nificina Lipniki

Anno et die Eod. Rndus Dnus Theodorus Woy-
na Pitus Prae de consensu Parochiali Benedicu-
Matrimonium in suo Parochiali Templo tra-
snovtoensi inter Famulos Nicolauum Kuz-
minski Liborum Pitus Prae, et Sophiam Me-
dwienska Virginem praemissis tribus Ban-
nis in Ecclesia Parochiali. presentibus Tes-
tibus Perillstri Dno Felice Lipski Comisario
Magauviensis Bonis, Dno Antonio Dom-
browski, Dna Antonina Janicka. in Villa
Krasnowodka.

Die 26. Novemb. Ego Fr Constantinus Kona-
rek Ord Carmelit APO Praemissis tribus
bannis diebus Dnicis ad Populum promul-
gatis, benedixi Matrimonium inter Personas
Labol Andream Zuravel Juvenem ex fornifici-
na Krasnowodka et Virginem Anastasiam
Synickowna ex fornificina Lipniki Testes Ju-
re Antonius Hutnik Joannes Kose Catha-
rina Synickowa Marianna Starikowna

Annus feliciter inchoatus 1781.

Anno eodem die Octava Januarii Ego idem
Ego supra benedixi Matrimonium praemis-
sis tribus bannis ad Populum diebus Festivis
nuntiatis inter Personas Nobiles Antonium
Stanistawski Liborum, et Virginem Bar-
baram Nowicka presentibus testibus. Perillstri
Dno

142

Dno Georgio Fertiz Ensigne Curvae Dno Georgio
Mamrowski, Dna Teresia Krocholska de Villa
Pleszczanica.

Anno eodem id 4 Februari Ego Idem qui Su-
pra benedixi Matrimonium rite Contractum
præmissis tribus bannis diebus festivo inter
Personas Nobiles Basilium Didthowski Li-
berum Pitus Ord et Virginem Fursewidowna
presentibus Testibus. Daniele Kobylinski An-
dreas Kobylinski, Basilio Kobylinski Howin-
ska De Villa Kobylin

Anno eod. id 18 Februari Ego Idem qui Supra
Benedixi Matrimonium prius præmissis tribus de-
nuntiationibus diebus festivo ad Populum
promulgatis inter Personas Laboriosos Basili-
um Zielexinski Juvenem, et Virginem Cristi-
nam Pychowona presentibus testibus. Ma-
thias Jurzakh, Adalberto Burowy Cathari-
na Synichyeha Constantia Pychowona de
Ferrificiana Czerewki

Anno ut Supra id 25 Februari Ego Idem
qui Supra benedixi Matrimonium rite Contr
inter Personas Laboriosos Basilium Bylak
Juvenem et Elisabeth Smykowona Virgine
præmissis prius diebus festivo ad Populum
promulgatis de nuntiationibus presentibus Tes-
tibus Basilio Chaynba, Sylwestro Zielexinski,
Alexandro Pychowa, Rozalia Zielexinska,
Magdalena Pychowowa De Ferrificiana Lu-
binshi.

Martius Aprilis Majus Junius vacat.

Julius

Julius

Hoc mense et vero 29. Denuntiacionibus pre-
missis Tribus Diebus Festivis, quarum prima
25 Julii, 29 Eiusdem, Tertia circa benedictio-
nem Matrimonii habita est, nulloque legitimo im-
pedimento detecto, ex dispensatione Illmo Jo-
annis Cantii Matachowski Officialis Intra Vig-
Ego Samuel Modliferowski Canonius Vigorij Pro-
motor Archiepiscopi S^m Trinitatis Decanus Curie
Famatos Alexandram Szemet viduam de Fer-
rificina Pchnatpol Parochia Curuz Dispensan-
te Illmo Officiali denuntiaciones ex parte spun-
si fieri debitas, et Catharinam Szkuricha
post obitum Lucie Szkura Viduam de Ferri-
ficina Lubinkowska Parochia Hujus Sacra-
Connubium inter se contrahere Volentes Interro-
gavi, eorum habito Mutuo Consensu Matrimo-
nio Junxi illudque ratificavi presentibus No-
tis Testibus Joanne Lis de Ferrificina
Pchnatpol, Catharina Antonowa Rychowi-
cha de Ferrificina Lipniska, Catharina Pa-
wlowa Zeleninska, de Ferrificina Lubinkow-
ska

Augustus Septembris vacant
October.

Hoc mense et vero 4ma Ego Samuel Modliferowski
Canonius Gratialis Vigorij Decanus Curie Commen-
darius Officiarius Eade Vidue. Denuntiacionibus
premissis tribus Continuis Diebus Festivis quas
fuit 23 76^o Secunda Trigesima Eiusdem, tertia 7ma
86^o Intra Missa Parochialis Solemnis Habita est.
Nulloque Legitimo Impedimentum Defecto. Ego Idem qui
supra. Famatos Josephum Joannis et Anastasid Lu-
ra